РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                         СОВЕТ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                            XXXXVIII  СЕССИЯ   III СОЗЫВА

                                                              РЕШЕНИЕ

От  25  апреля 2017 года                                                                            XXXXVIII/ №  316  - III
       Об  утверждении        перечня       имущества,

предлагаемого  к   передаче   из   муниципальной

собственности Лахденпохского муниципального

района       в     муниципальную      собственность
Лахденпохского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Лахденпохского муниципального района в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения согласно Приложения к настоящему Решению.
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Лахденпохского городского поселения.
           3.  Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава

Лахденпохского городского поселения

    Казымов Р.М.
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения:                                                     Филимонов Ю.П.
Приложение

к решению  Совета Лахденпохского городского поселения
от  25  апреля  2017 года                / №         - III
Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Лахденпохского муниципального района в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения
	№
	Адрес
	Помещение №
	Площадь, кв.м.
	Назначение (нежилое, жилое)
	Данные о регистрации помещения
	Вид использования (наем, аренда, не используется)
	Кому передано, в случае найма или аренды

	1
	г.Лахденпохья, ул. Фанерная, д.13
	  Помещение в подвале
	   70,8
	нежилое
	10 АБ 523823 от 06.11.2012 г.
	Не используется

	2
	г.Лахденпохья, ул. Фанерная, д.13
	 Помещение в подвале
	    56,7
	нежилое

	Не используется

	3
	г.Лахденпохья,  ул. Фанерная,  д.13
	Квартира № 1
	   12,49
	жилое

	Карандашов Р.В.

	4
	г.Лахденпохья, ул. Советская, д.8
	Помещение в подвале
	   42,3
	нежилое

	Не используется

Пояснительная записка

На основании предложения администрации Лахденпохского муниципального района от 17.02. 2017 года № 760, в соответствии с 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Лахденпохского городского поселения предлагает утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Лахденпохского муниципального района в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения, для дальнейшего принятия указанного в перечне имущества в собственность Лахденпохского городского поселения.
Специалист
МКУ «Недвижимость»

         Д.Ф. Блоцкая